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Shënimi i
VotuesitNR KANDIDATËT PËR DEPUTETË

FLETË VOTIMI
Zgjedhjet për Kuvendin e Shqipërisë 03 Korrik 2005

1
ANDREA  PILO  DOLLAKU

PBDNJPartia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut

2
ARTAN  NDUE  MARKU

PDSSHPartia Demokracia Sociale e Shqipërisë

3
DOSTI  XHEVDET  SERJANAJ

PKSHPartia Komuniste e Shqipërisë

4
ELSA  PETRIT  BEQIRAJ

PSHS + PUKPartitë Shqiptare Sociale dhe Partia e Unitetit Kombëtar

5
ENGJELL  NIMET  BEJTAJ

PSDPartia Socialdemokrate e Shqipërisë

6
GEZIM  ISMAIL  VELIU

LZHKLëvizja për Zhvillim Kombëtar - Leka I Zogu

7
HAXHI  NAZMI  KALLUÇI

LSILëvizja Socialiste për Integrim

8
ILIR  TELO  ÇANO

ADAleanca Demokratike

9
KASTRIOT  ABAS  KONDI

PPSHPartia e Punës e Shqipërisë

10
PERPARIM  PALI  GJEKA

LBSHPartia Lidhja e Blertë Shqiptare

11
PETRO  VASIL  KOÇI

PSSHPartia Socialiste e Shqipërisë

12
VANGJEL  KICI  PESHKU

PAAPartia Agrare Ambientaliste

13
VASILLAQ  KIU  NGRESI

PDPartia Demokratike


